
JID:PCR18ETRpo38078939.

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

č.j. KRPL-112465-3/ČJ-2018-1800SU-17.

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. Davidem Pokorným - vedoucím odboru správy majetku
se sídlem: náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku

- investiční referent
dále jen "objednatel"

a
HYLENA-KOBERCE s.r.o.
zastoupený:
se sídlem: Vrchoviny 65, 549 01 Nové Město nad Metují
lČ: 25256505
DIČ: CZ25256505
bankovní spojeni: KB Nové města Město nad Metuji
číslo účtu:
Zapsaný: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10569

dále jen "zhotovitel"

Při operativním technickém řízení během realizace díla, při kontrole výměr, při kontrole vystavených faktur,
podpisu protokolu o převzetí dokončeného díla, apod. zastupují:
objednatele: mobil:
zhotovitele: mobil:

ll. Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí dílo:

,,KŘP Lbk - Liberec, U Opatrovny - antistatická podlahová krytina PVC"

Předmětem díla je výměna stávající podlahové krytiny v objektu v Liberci, U Opatrovny č. p. 361,
v kancelářích analytického odboru č. 301, 301A, 302. Nová podlahová krytina bude antistatické PVC. Celková
výměra nově pokládané podlahové krytiny je 54,60 m'.
Výměna podlahové krytiny zahrnuje především:

- dodávku antistatické PVC podlahové krytiny (specifikace v technickém listu - příloha smlouvy o dílo
- stržení stávající krytiny ,
- broušení podkladu
- vyrovnání podlahy
- penetraci podkladu
- vysáti podkladu
- pokládku antistatické PVC podlahové krytiny, VC. soklIků

Ill. Termíny plnění

Zahájeni plnění se předpokládá po nabyti účinnosti smlouvy o dílo
Zahájeni prací v místě plněni: 8,12.2018.
Dokončení provádění prací: do 15.12.2018
Odstranění vad a nedodělků: do 15.12.2018.



Administrativní dokončení díla (podpis protokolu o předání a převzetí díla, uzavření případných dodatků ke
smlouvě o dílo): do 31.12.2018

lV. Cena díla
1. Cena pro rozsah předmětu díla dle článku ||., této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky, jako

nejvýše přípustná takto:
Celková cena bez DPH: 65.525,34 Kč
DPH 21%: 13.760,32 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 79.285,66 KČ
slovy: SedmdesátdevěttisĹcdvěstěosmdesátšestkQrul)yčeské 34/100.

2. Objednatel prohlašuje, že majetek, který objednatel pořídi provedením předmětu díla, je objednatelem
částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude
pro výše uvedené dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel
bude fakturovat pouze částku bez DPH.

3. Cena zahrnuje i všechny náklady zhotovitele související s realizací předmětu díla jako např. veškerou
dopravu, přesuny hmot, odvoz a likvidaci vzniklého odpadu VC. případných poplatků za skládku, vedlejší
rozpočtové náklady, kompletační a koordinační činnost, zřÍzení a odstraněni zařizenI pracoviště, zajištěni
BOZP a požární ochrany v místě provádění prací, průběžný a závěrečný úklid pracoviště a všech ploch a
objektů znečištěných při prováděni prací (jejich uvedeni do předchozího stavu) apod.

V. Platební podmínky
1. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně podepsaného protokolu o předáni a

převzetí díla.
2. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení na adresu objednatele.
3, Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané

hodnoty a musí obsahovat:
a. označeni daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
b. identifikační údaje objednatele,
c. identifikační údaje zhotovitele,
d. označeni banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
e. popis plnění,
f. datum vystavení a odeslání faktury,
g. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
h. datum splatnosti,
i. výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
j. výši sazby DPH,
k. výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
l. cenu celkem včetně DPH,
m. podpis, v případě elektronického odesláni jméno osoby, která fakturu vystavila.

VI. Předání díla
1. Po dokončeni pokládky podlahové krytiny ve všech prostorách bude mezi objednatelem a zhotovitelem

sepsán závěrečný protokol o předáni a převzetí díla. Pokud bude dílo v den předání a převzetí vykazovat
drobné vady a nedodělky nebránIcí užÍvání díla, bude součástí protokolu i jejich soupis s termínem pro
jejich odstranění.

2. K závěrečnému protokolu o předáni a převzetí díla zhotovitel do[ožÍ prohlášení o shodě či atesty na
všechny použité materiály.

VIl. Ostatní ujednáni
1. Za bezpečnost práce svých pracovníků na staveništi zodpovídá zhotovitel. Dále je zhotovitel povinen

dodržovat bezpečnostní předpisy platné v prostorách objednatele a při vstupu svých pracovníků do těchto
prostor je proškolit.

VIII. Záruka



1. Na předané dílo poskytne zhotovitel záruku 24 měsíců od data podpisu závěrečného protokolu předání a
převzetí díla. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla užíváním nebo klimatickými podmínkami.

lX. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním terminu dokončeni díla sjednaného ve smlouvě z důvodu na své

straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

3. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla (dhčím či
závěrečném) v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 100,- KČ za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlenI, a za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu 100,- KČ za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.
6. Ve vyúčtováni musí být uvedeno to ustanoveni smlouvy, které k vyúčtováni smluvní pokuty opravňuje a

způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
7. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů od dne obdržení

přIslušného vyúčtováni.
8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody způsobené mu

porušením povinnosti povinné strany, na niž se smluvní pokuta vztahuje a to ve výši přesahující smluvní
pokutu.

X. Závěrečná ustanovení
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řidi platným právním řádem ČR.

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro obě smluvní strany. Smlouvu je možno měnit
či doplňovat jen písemnými dodatky.

4. Přílohy smlouvy o dílo:
a. Technický list antistatické podlahové krytiny
b. Nabídka číslo 2 l 2013522 (nabídka na 20 m' podlahové krytiny)

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněni
v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel.

V Liberci dn' l l, -11- 7018

objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie

" vedoucím odboru správy majet u

HYLENA-KOBERCB sµL b ř.0.
zhotovitel: Vwhóvmy 66
HYLENA-KOB

,



Nabídka číslo 2 l 2013522
r

podlahyĺnterie0Dodavatel: ĹHylena
IČO 25256505 DIČ CZ25256505
HYLENA - KOBERCE s.r.o.

Vrchoviny 65
549 01 Nové Město nad Metuji
Obchodní rejstřík: Krajský soud h.k.
Spisová značka: odd.C/10569

Datum vystaveni 16.10.2018

Datum dodáni

Předmět

Odběratel:
IČO 72050501 DIČ CZ72050501

Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
460 32 Liberec
Vyřizuje:

F 'Ĺ

Vytvořil
Z poptávky
zakázkový list

Text nabídky:
Číslo položky

115-5301
00-031 776 20-1811
00-040 77611-1115
115-5301
00-205
00-050 77612-1111
00-049 776 11-1311
02-013 77622-1121

02-159
02-210
00-203

Název položky
ELEKTROSTATIK
STRŽENÍ KRYTINY-LEPENÉ BEZ PODLOŽKY

BROUŠENÍ PODKLADU
VYROVNÁNÍ PODLAH-THOMSIT ASI do3mm
LIKVIDACE ODPADU NA SKLÁDKU
PENETRACE-THOMSIT R 766 SAVÝ 1:3
VYSÁTÍ PODKLADU
PVC- PÁSY - LEPENÍ- ELEKTROSTATIC
PVC SOKL do 50mm - LEPENÍ vč,soklu FATRA
PVC SVAŘOVÁNÍ

VRN DOPRAVA

Celkem MJ prodejní cena Sleva Celkein bez DPH
20,000 m2 453,00 0,00 9 060,00
18,200 m2 43,90 0,00 798,98
18,200 m2 25,20 0,00 458,64
18,200 m2 151,00 0,00 2 748,20
18,200 m2 7,54 0,00 137,23
18,200 m2 28,90 0,00 525,98
18,200 m2 10,70 0,00 194,74
18,200 m2 191,00 0,00 3 476,20
16,800 brň 82,50 0,00 1 386,00
54,000 brň 39,00 0,00 2 106,00

100,000 km 9,50 0,00 950,00

Celketn Částka nabídky
bez DPH 21 841,97

S DPH 26 428,78

SoRbit © Rychnov nad Kněžnou Strana: 1 l 1 SQL Ekcr'om \'2řzé 18 5 O O



Vprodukcihomogennlch podlahovin LINO FATRAna|ezneteipod|ahovinyselektrickýĹni
vlastnostmi. jedná se o:

Podlahovinyekktrostatickyvodivé (vnitřnfe|ektrickýodpors1(Á0'Q)-ELEKTROSTAT|K.
Podlahovina je určena pro aplikace do prostor s požadavkem na elektrostaticky
vodivé provedení podlahy, např. prostory s nebezpečím výbuchu, laboratoře, ve
zdravotnictví (RTG pracoviště, operačnl sály, přípravny), pro výrobu zdvojených
podlah aj.

Podlahoviny antistatické (vnitřní elektrický odpor 1ů0' q) - DYNAMIK. Podlahovina
je určena především pro aplikace do prostor s požadavkem na antistatické provedení
podlahy, např. počítačové sály, výroba elektroniky, oblast telekomunikací atd.

Elekčrostatik and Dynamik aro homogeneQus floor coveňngs.
ELEKTROSTATIKranks to the group of conductive floor coverings @fema1 reslslance s 1LB o' ň). while DYNAMIK belongs to antístatic dissipative
floor coverings Gnterna| resistance s Q). These sEedal floor coverings are suitable for areas such as laboratories, hospitals (x-řay
department, operatíng rooms, pantries), computer rooms, electronks cnanufacturing, telecom munications etc. and raised floor production.

Elekúostatik li DynanHk abjiahtca Hektcostatík othocmtca k rpynne HanonbHbjx
c (1poBôALmocTbm (BHyrpeHHee s 1.10' Om)

Tc1koc HancmbHoe flôKpbmle b Tpe6yeTcA 3jlekTpocTaTl54ecxoe TQKonpoBoAAUllee nonoBoe
bd B3ptABoonackbjx [j na6oparopmx. b 3ApagooxpamTe^bHblx y4pemeHMx (Ka6mleTax ym

peHTreHorpa¢x¶u. b Qnepauk1oKl$blx íl l)peAonepaukľoHHHx 3äjtäx). a Ták xe FIpoK3BDAcT8a ABOiíHblX nokpb|Tu.
Dynamik othocmtca k rpynne Hanonbkblx nokpblm1 (BHyľpeHHee s 1.106 Om). Taxoe

HanQnbHoe ř1okpbjTHe rlpeAHa3Ha4exo, Bcěro, Am b noMeu4eHL1Ax, C8cŇCTBä,
||anpmep,KQ|,¶nbto7opHble 3ář1bl, Há npo|moA¢TBc 3neKTpoHHoĹ{ TéXtMKK, npov|3BoA¢TBe KM

TeneKoMMyH 11Kauu h T.ň.



.g

Ha,/kmqNĹ shjánĺ fcclah3é
vcELÉgM=UšKF~SENá·Xj

1FRCMäCENĹ.

MňNYAjj
SLäŽENĹ

fĽa1pmnmrtán«rÉdert~úwad
Hcntjram~aúeůi=

rbfxkimlj~H¥a~FaKr~mbFwwr,~
QM~/KmKm'Kxlu~e

c!%jd?em1n1erFdÁjWrjAMum









0 0

F "

2003
b

K

.

0
: % 0 "Ú

" r 0 · Ô 0
0 Ó
¶É 0 0

, 0

' 0

' b 0 .
0 Ô m

b
Q

W b

t "

L

Ó ' 0 ' r

7002
N '·,',? 0 b;", ,Un', i"

'tr· ^' · ' " , ¶^. u . .',, .,. ·

: 1' sb : F,4"

8001 8003

9004
.)))'")"j)'))))j'))""|')j")"i)")'

pm W 0 ~
0


